
Udane Forum Wentylacja 2008 
 
Kolejna edycja spotkania ludzi branŜy wentylacji i klimatyzacji odbyła się z naszym udziałem, 
zarówno jako wystawcy, jak i uczestnika sympozjum. Ta szybko rosnąca impreza była, jak 
zwykle, okazją do sympatycznych i wartościowych spotkań, a takŜe - do poznania nowości w 
ofertach firm. Naszą nowością, uczestnikiem plebiscytu, był aluminiowy przeciwprądowy 
płytowy wymiennik ciepła GS 80, który dla strumienia powietrza 1400 m3/h, w warunkach 
zimowych odzyskuje ok. 15 kW energii z efektywnością 82% (91%- z kondensacją). 

 
 
Naszego „zawodnika” ustawiliśmy 

na samym środku 
 
Oprócz drobnych przykładów 
wyrobów firmy, pełną gamę 
produktów, nasze idee oraz 
nasze moŜliwości wytwórcze 
pokazaliśmy na planszach. 
 
 
 
 

 
 
Wśród licznie odwiedzających 
było sporo znajomych. 
Chętnie rozmawiali o 
nowościach, perspektywach 
współpracy i nie odchodzili z 
pustymi rękami. 
 
My takŜe odwiedziliśmy 
naszych partnerów na ich 
stoiskach. 
 



 
W części sympozjalnej przedstawiliśmy 
dość wyczerpującą informację o nowych 
wielkościach naszych aluminiowych 
rekuperatorów przeciwprądowych, 
o rosnącej potrzebie i o zakresie ich 
stosowania, szczególnie w budownictwie 
energooszczędnym i w domach 
pasywnych. Uzupełniła ją skrótowa 
prezentacja naszej firmy. 
 
 
 
 

 
 
Po pierwszym pracowitym dniu Forum 
nastąpiły miłe zajęcia w podgrupach 
na bankiecie dla uczestników. 
Odnawianie starych znajomości, 
poznawanie nowych ludzi, swobodna 
wymiana doświadczeń i opinii, krótko 
mówiąc – sympatyczna integracja 
branŜowa... 
 
 
… przy stole… 
 

 
… i na parkiecie 

Jak widać, średnia wieku branŜy poniŜej 
40-ki. 
 
Drugi juŜ raz uczestniczyliśmy w Forum 
i kolejny raz przywozimy sympatyczne 
wspomnienia, a przede wszystkim liczne 
nowe znajomości, kontakty i sprawy, dla 
których warto było być w Warszawie. 
 
Jak zwykle, Centrum Konferencyjno-
Wystawiennicze „Gromada” nie zapewniło 
wystarczająco dogodnych warunków 
transportowych dla wystawców 

(„trawiaste” chodniki, po których wózki prawie nie jadą, skład nowych płytek chodnikowych na 
dojeździe, oblęŜona winda i niŜsze od niej drzwi do hali wystaw), jednak obiekt ma swoje 
zalety, których brak innym. 
Organizator – Stowarzyszenie Polska Wentylacja robił co mógł i bardzo sprawnie prowadził 
recepcję, tak wystawców, jak i zwiedzających. Kolejny raz SPW potwierdziła, Ŝe potrafi stanąć 
na wysokości zadania. Perspektywę rozwoju imprezy widzimy w jasnych barwach. śyczymy 
stałego rozwoju, zgodnego z szybkim rozwojem branŜy wentylacji i klimatyzacji. 
Chętnie ponownie pojedziemy na Forum. 


